平成３０年９月７日

保護者 様

真岡市立真岡西中学校長 石河 雅規

西の日(学校公開デー)のご案内

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、見出しの件について下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご都合のつく保護者様におかれましては、ぜひご来校ください。

記

１ 名 称 生徒会役員成果報告会

２ 期 日 平成３０年９月１４日（金） １４：１５～１５：２０（予定）

３ 会 場 本校体育館２階フロア

４ 内 容

活 動 内 容 時 間（予定）

※進行は生徒会が行う。

１．開会の言葉 １４：１５

２．生徒会長の挨拶 １４：１５

３．校長先生の話 １４：２０

４．役員より成果報告 １４：２５

一人持ち時間５分の予定 …

…

５．投票上の注意 １５：１５

６．閉会の言葉 １５：２０

※投票の後退場

＊ 当日は、生徒昇降口からお入りください。

＊ スリッパをご持参ください。

＊ お車でお越しの方は、お車を体育館前もしくは「学校坂」（校門入って左側駐

車）にお停めください。

＊ １６：００から部活動になります。こちらもご都合の付く方はご参観ください。